
JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA 
FIJACIÓN EN LISTA DE RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO EL DE APELACION, PROPUESTAS POR el Dr. NELSON 

ENRIQUE MAURY PALACIO, apoderado de la ESCUELA DE ENSEÑANZA AUTOMOVILISTICA NORTE, CONTRA EL 
AUTO DEL 2 DE OCTUBRE DEL 2020 QUE NEGO MEDIDA CAUTELAR 

 (ART. 110 C.G.P.) 
 

FECHA DE FIJACIÓN: 11 DE NOVIEMBRE DE 2020 
 

 
 
ROLANDO AGUILAR SILVA 
SECRETARIO 
 
 

 
 
 
 

RAD 
 
08001-
33-33-
008-
2020-
00048-
00 

MEDIO DE CONTROL 
 
NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO. 

DEMANDANTE 
 

EDUARDO LOPEZ ROJAS 
REPRESENTANTE LEGAL DE 
LA ESCUELA DE 
ENSEÑANZA 
AUTOMOVILISTICA NORTE 

DEMANDADOS 
 

SUPERINTEDENCIA 
DE SERVICIOS 
PUBLICOS 
DOMICILIARIOS 

FECHA 
 
INICIO: 12 DE 
NOVIEMBRE DEL 
2020 

 
TERMINA: 17 DE 
NOVIEMBRE DEL 
2020 
 

HORA 
 
8:00 A.M. 
 
 
 
5:00 P.M. 



 
JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA 

FIJACIÓN EN LISTA DE EXCEPCIONES, PROPUESTAS POR EL Dr. ANDRES MANUEL ESCALANTE PEREZ, apoderada de 
la SUPERINTEDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS 

 (ART. 175 PARÁGRAFO 2º C.P.C.A.) 
 

FECHA DE FIJACIÓN: 11 DE NOVIEMBRE DE 2020 
 

 
 
ROLANDO AGUILAR SILVA 
SECRETARIO 
 
 
OBSERVACION: LA CONSTESTACION DE LA DEMANDA SE PUEDE CONSULTAR EN TYBA, DONDE ESTA HABILITADO PARA CONSULTAR. 

RAD 
 
08001-
33-33-
008-
2020-
00097-
00 

MEDIO DE CONTROL 
 
NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO 
DEL DERECHO. 

DEMANDANTE 
 
ELECTRICARIBE SA. E.S.P. 

DEMANDADOS 
 

SUPERINTEDENCIA 
DE SERVICIOS 
PUBLICOS 
DOMICILIARIOS 

FECHA 
 
INICIO: 12 DE 
NOVIEMBRE DEL 
2020 

 
TERMINA: 17 DE 
NOVIEMBRE DEL 
2020 
 

HORA 
 
8:00 A.M. 
 
 
 
5:00 P.M. 


